AUTEU Guia de referéncia rapida

E-mail: sales@autel.com
Web: www.autel.com Armério de armazenamento AUTEL

www.maxisysadas.com (AUTEL-CSC050B/01)

Obrigado por adquirir este Armario de Armazenamento AUTEL. Este Guia de Referéncia Rapida fornece instrugdes sobre como instalar e usar o armario.

Leia este guia atentamente antes de usar.

Descricao do produto

O armario tem trés gavetas. Cada gaveta

pode ser usado para armazenar uma variedade de coisas:

1. Impressora

2. Cartucho

3. Papel A4

4. Alvos de grande angular

5. Extensdes para alvo de angulo amplo
6. Metas de altura de passeio em tempo real

7. Calgos de roda e outras ferramentas auxiliares

@ OBSERVACAO: As ferramentas listadas acima néo estéo incluidas no pacote.

O gabinete vem com varios acessorios e ferramentas necessérias para a instalagao:

Soquete escareado
Gabinete Chave Parafuso de cabeca
|
1PC Allen (2,5 mm) (M4 x 6) @)-
1PC 12 pecas
(2 pecas de reposicao incluidas)
Volante Pedal de freio

Suporte de fechadura Suporte depressor

CONJUNTO 1 CONJUNTO

Ha duas op¢des de combinagdo ao acompanhar este armario de armazenamento.
Opcédo A: Conjunto de armario de armazenamento + gancho de fixagao de aro.

Opcéo B: Conjunto de armario de armazenamento + gancho para fixagdo de pneus.

@ OBSERVACAO: Antes de iniciar a instalacéo, certifique-se de que os dois freios de pé nas rodinhas estejam engatados e que o gabinete esteja em uma posicéo fixa.




® Se o conjunto de ganchos de fixacdo do aro for adquirido, siga as etapas abaixo para instalar as ferramentas.

Ganchos de fixacdo de aro

Gancho de fixacédo de aro ;

4 CONJUNTOS

Chave Allen
(4 milimetros)

1PC

Cabeca de soquete

Parafuso de combinagdo ’

(M5 x 10)
18PCS

(2 pecas de reposicéo incluidas)

Instalando os ganchos de fixa¢do do aro

f

Parafusos de combinagédo de cabega sextavada

os ganchos de fixagdo do aro. Sdo necessarios quatro parafusos para instalar cada conjunto de ganchos de fixagdo do aro.

Localize os furos pré-perfurados para os ganchos de fixagéo do aro. Use a chave Allen de 4 mm e parafusos combinados de cabega sextavada (M5 x 10) para instalar

i

w @

Pendurando os grampos do aro

Ap6s a instalacdo segura dos ganchos de fixagdo do aro, vocé pode pendura-los neles, conforme ilustrado abaixo. Para pendurar corretamente um grampo de aro

AUTEL-CSC0500/19 (vendido separadamente) nos ganchos, coloque a algca nos suportes e fixe os imas do grampo de aro aos iméas do gancho.




Instalando o suporte da trava do volante

-

De frente para o gabinete (o lado com gavetas), os furos pré-perfurados para o suporte da trava do volante estéo localizados no lado esquerdo do gabinete. Use a
chave Allen de 2,5 mm e seis parafusos sextavados internos (M4 x 6) para instalar o suporte da trava do volante.
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Parafusos de cabega escareada com soquete

Pendurando a trava do volante

-

Pendure a trava do volante AUTEL-CSC0500/27 (vendida separadamente) em seu suporte para facil armazenamento, conforme mostrado abaixo.




Instalando o suporte do depressor do pedal do freio

%

De frente para o gabinete (o lado com gavetas), os furos pré-perfurados para o suporte do abaixador do pedal do freio estéo localizados no lado direito do gabinete.
Use a chave Allen de 2,5 mm e quatro parafusos sextavados internos (M4 x 6) para instalar o suporte do abaixador do pedal do freio.

Parafusos de cabeca escareada com soquete

Pendurando o depressor do pedal do freio

Pendure o depressor do pedal do freio AUTEL-CSC0500/26 (vendido separadamente) em seu suporte quando néo estiver em uso.




@ Se o conjunto de ganchos para fixagdo de pneus for adquirido, siga os passos abaixo para instalar as ferramentas.

Ganchos para fixacao de pneus

Gancho para fixacédo de pneus

4 pegas

Chave Allen

(4 milimetros)

1pPC

Cabeca de soquete

Parafuso de combinacéo ’
(M5 x 10) .%\
18 PCS @

(2 pecas de reposicéo incluidas)|

Instalando os ganchos de fixa¢do do pneu

o

das bracadeiras de pneu. Sdo necessarios quatro parafusos para instalar cada gancho das bragadeiras de pneu.

Parafusos de combinagéo de cabeca sextavada

Localize os furos pré-perfurados para os ganchos das bracadeiras de pneu. Use a chave Allen de 4 mm e parafusos Allen combinados (M5 x 10) para instalar os ganchos

Pendurando as bragadeiras de pneu

abracadeiras.

Apbs a instalagdo segura dos ganchos das abragadeiras, vocé pode pendura-las neles, conforme ilustrado abaixo. Para pendurar corretamente as abracadeiras AUTEL-

CSC0500/17 (vendidas separadamente) nos ganchos, certifique-se de que os suportes dos ganchos estejam inseridos nos orificios de montagem na parte traseira das

Titulares




Instalando o suporte da trava do volante

/

De frente para o gabinete (o lado com gavetas), os furos pré-perfurados para o suporte da trava do volante estéo localizados no lado esquerdo do gabinete. Use a
chave Allen de 2,5 mm e seis parafusos sextavados internos (M4 x 6) para instalar o suporte da trava do volante.

o= Parafusos de cabeca escareada com soquete

Pendurando a trava do volante

-

Pendure a trava do volante AUTEL-CSC0500/27 (vendida separadamente) em seu suporte para facil armazenamento, conforme mostrado abaixo.




Instalando o suporte do depressor do pedal do freio

e N

De frente para o gabinete (o lado com gavetas), os furos pré-perfurados para o suporte do abaixador do pedal do freio estdo localizados no lado direito do gabinete.
Use a chave Allen de 2,5 mm e quatro parafusos sextavados internos (M4 x 6) para instalar o suporte do abaixador do pedal do freio.

Parafusos de cabeca escareada com soquete

Pendurando o depressor do pedal do freio

Pendure o depressor do pedal do freio AUTEL-CSC0500/26 (vendido separadamente) em seu suporte quando ndo estiver em uso.

R

OBSERVACAO: As ilustragdes neste Guia de Referéncia Rapida sdo apenas para referéncia. Os produtos reais podem ser diferentes.
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